
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par Drabešu Jaunās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Cēsu novada Izglītības pārvaldē saņemts Drabešu Jaunās pamatskolas iesniegums ar lūgumu 
apstiprināt  maksas pakalpojumu cenrādi iestādes telpām –zālei, mācību klasei, ēdamzālei no 01.07.2023. 
saskaņā ar pievienoto aprēķinu.  

Drabešu Jaunās pamatskolas maksas pakalpojumu tāme aprēķināta, pamatojoties uz Ministru 
kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu norādīto maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķinu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, un d)  
apakšpunktu, atbilstoši ar Cēsu novada domes 2015.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 239 apstiprināto 
noteikumu Nr.38 „Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno un uzskaita 
ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un 
apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus” 20.5.punktam, lai nodrošinātu iespēju sniegt pakalpojumu 
Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 4.4.apakšpunktu un 5.punktu, un ņemot vērā  Cēsu novada domes  Izglītības, kultūras un 
sporta komitejas 06.07.2023. atzinumu (protokols Nr.8), Finanšu komitejas 13.07.2023.atzinumu 
(protokols Nr.7), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt nomas maksu Drabešu Jaunajai pamatskolai ar 01.07.2023: 
1.1. lielā zāle viena stunda – 9,41 EUR (t.sk. PVN); 
1.2. mazā zāle viena stunda – 6,59 (t.sk. PVN); 
1.3. mācību klase viena stunda – 4,95 EUR (t.sk. PVN); 
1.4. dabaszinību kabinets viena stunda – 6,68 EUR (t.sk. PVN); 
1.5. ēdamzāle viena stunda – 7,08 EUR (t.sk. PVN); 
1.6. bibliotēka viena stunda  - 6,63EUR (t.sk. PVN); 
1.7. zāle (Līvi) viena stunda – 9,20 EUR (t.sk. PVN); 
1.8. uzturēšanās izmaksas vienai personai diennaktī (bez gultas veļas) – 13,21 (t.sk. PVN); 
1.9. gultas veļas komplekts 5,23 EUR (t.sk. PVN). 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Drabešu Jaunās  pamatskolas direktorei. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: L.Markus-Narvila 

 
 

 
 
 
 


